
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2025. gada 30. janvārī Nr. 1 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 30. janvārī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 30. janvārī plkst. 10:05 
 
Sēdē piedalās: 
17 deputāti     Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris 

Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits, Aivars Galeckis, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki  Madara Blūma, Una Ržepicka, Aigars Evardsons, 
 (klātienē)   Evija Farbotko, Gints Brumbergs, Kintija Krauze, 
     Eva Mahta, Gunta Gulbe, Ģirts Osis, Kristīne Pastore, 
     Kristīne Feldmane, Uldis Vārna, Guntis Lazdups, 
     Mārtiņš Uztics, Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Andra Valuže, Anna Brūkle, Anna 
 (attālināti)   Vītola, Arta Grudule, Dace Magone, Dace Priedīte, 
     Diāna Grudule, Elza Fišmeistere, Evija Šneidere, 
     Ginta Kampare, Guntis Brūders, Ilze Lācīte, Jolanta 
     Lubiņa, Mairita Krētaine, Marina Kokovihina, Modrīte 
     Vīksniņa, Oksana Strēle, Sandra Pļavniece, Sintija 
     Kņūtiņa, Uldis Pīlagers, Evita Kalēja 
Uzaicinātās personas  Anna Marija Junkere, Tālis Skuja, Kaspars Garkanis 
Citas personas   saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Sandris Bēča, Jānis Pelnēns. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

2. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

4. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas 
līguma slēgšanu 

7. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādī 

8. Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 

9. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 171 “Par noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības kārtība” apstiprināšanu” 

10. Par projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" 
iesniegšanu un īstenošanu 

11. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija saistošajos 
noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

12. Par atalgojumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības komisiju locekļiem un 
deputātiem 2025.gadā. 

13. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu”” 

14. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” zemes 
vienībā Kalētu pagastā 

15. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs "KALVENE"", 
Kazdangas pagastā 

16. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai " MK DURBES MEDNIEKI ", Durbes 
pagastā 

17. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Vērgales mednieku biedrība” zemes 
vienībās Vērgales pagastā un Medzes pagastā 

18. Par nolietoto transportlīdzekļu savākšanas un apstrādes laukuma izvietošanu 
Lauktehnikas ielā 5, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

19. Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

20. Par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides 
pārskata nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

22. Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 31.10.2024 lēmuma lietā Nr. BIS-BL-
813005-10288 “Par patvaļīgās būvniecības novēršanu un iepriekšējā stāvokļa 
atjaunošanu īpašumā “Bruči”, Sakas pagastā” atstāšanu negrozītu 

23. Par lokālplānojuma, kas precizē un groza Priekules novada teritorijas plānojuma 
2015. – 2026. gadam grozījumus, vēja parkam “Audari Wind”, Priekules pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

24. Par saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr. 2024/23 “Lokālplānojuma, kas groza Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013-
2025. gada, īpašumam “Jūrasšelfs, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novads, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu 
par spēku zaudējušiem daļā” apstiprināšanu 

25. Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

26. Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

27. Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

28. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

29. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

30. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

31. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

32. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

33. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par 
nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

34. Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

35. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

36. Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

37. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

38. Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39. Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

40. Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

42. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra 
lēmuma Nr. 736 “Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

43. Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

44. Par zemes vienības "Jaunznotēni", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

45. Par zemes vienības "Grodi", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

48. Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

49. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 
0193 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

50. Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64960030238 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

51. Par zemes vienības “Branči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

52. Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

53. Par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

54. Par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

55. Par zemes vienības “Mazvīksnas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

56. Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

57. Par zemes vienības “Brunči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

58. Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

59. Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60. Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

61. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 3,6 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

62. Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 0,5 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

63. Par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

64. Par zemes vienības "Paulas", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

65. Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

66. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

67. Par zemes vienības “Paegļu ferma”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

68. Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

69. Par zemes vienības “Cildu ferma”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

70. Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

71. Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

72. Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

73. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

74. Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

75. Par grozījumiem 2019.gada februāra zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166 

76. Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169 

77. Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

78. Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

79. Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, 
Durbes pagasts 

80. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
8, Bunka, Bunkas pagasts 

81. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
3-5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

82. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
3-10, Kazdanga, Kazdangas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

83. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
3-13, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

84. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
7, Bunka, Bunkas pagasts 

85. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
5, Bunka, Bunkas pagasts 

86. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

87. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

88. Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

89. Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

90. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību izsolei 

91. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0023, nodošanu nomas tiesību izsolē 

92. Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0024, nodošanu nomas tiesību izsolē 

93. Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

94. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

95. Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagastā 

96. Par projekta "Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un īstenošanu. 

97. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un / vai kanalizācijas sistēmai” izdošanu 

98. Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. 
– 2029. gadam apstiprināšanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols 

informē, ka nākamā kārtējā domes sēde būs 2025.gada 
18.februārī un pēc tam 2025.gada 27.februārī. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.07 izziņo pārtraukumu, tehnisku iemeslu dēļ. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.47 atsāk sēdi. 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

jautā, kāpēc no darba kārtības tiek izslēgts 96.darba kārtības 
jautājums? 

Deputāts Aivars 
Galeckis: 

skaidro jautājuma izslēgšanas iemeslu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par 96.darba kārtības jautājuma "Par projekta 
"Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un 
īstenošanu" izslēgšanu no sēdes darba kārtības. 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums atbalstīts. 

  
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošo noteikumu “Grozījumi 2021.gada 30.septembra saistošos 
noteikumos Nr.8 “Par aprūpes mājās pakalpojumu bērniem un 
jauniešiem ar invaliditāti Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1 "Par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, 
Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2 "Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-4, 
Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
  

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums atbalstīts. 
 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-
1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3 "Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 19-
1, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4 "Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
11B-8, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 5 "Par nekustamā īpašuma “Dobelīši”, 
Priekules pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas 
līguma slēgšanu 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma ‘’Rudes 
senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas līguma slēgšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
jurists Ģirts Osis, deputāts Linards Tiļugs. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.05 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.18 atsāk domes sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
juridiskās un iepirkumu daļas vadītājas p.i. Kintija Krauze, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 6 "Par nekustamā īpašuma ‘’Rudes 
senlietu krātuve’’ neapdzīvojamo ēku nomas līguma 
slēgšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
7.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada Kultūras namu telpu nomas maksas 
pakalpojumu cenrādī 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada Kultūras namu telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādī. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
deputāts Linards Tiļugs. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.25 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.36 atsāk domes sēdi. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs, 
finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Pielikuma Nr. 1 svītrot vārdus "Uz 
diennakts telpu nomas izcenojumiem neattiecas noteiktās 
atlaides" " būtību. 

Izsakās: deputāte Patricija Andersone, deputāts Linards Tiļugs, deputāts 
Juris Grasmanis, deputāts Gundars Sisenis, deputāts Andrejs 
Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, finanšu un 
grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs. 

Balsojums par priekšlikumu "Pielikuma Nr. 1 svītrot vārdus "Uz diennakts telpu nomas 
izcenojumiem neattiecas noteiktās atlaides"", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
4 (Andris Jankovskis, Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  
8 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars 
Treimanis) 

"ATTURAS" -  2 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums) 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Inga Ratniece) 

Priekšlikums noraidīts 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Inga Ratniece - tehnisku iemeslu dēļ; Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 7 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada Kultūras namu telpu nomas maksas pakalpojumu 
cenrādī" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputāts Edgars Treimanis izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Linards Tiļugs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
8.§ 

Par izglītības iestāžu direktoru un vadītāju atalgojumu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par izglītības iestāžu direktoru un 
vadītāju atalgojumu. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Andrejs Radzevičs, finanšu un 
grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, deputāte Laila 
Roga, sēdes vadītājs Aivars Priedols, izglītības pārvaldes vadītāja 
Ginta Kampare. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Laila Roga - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 8 "Par izglītības iestāžu direktoru un 
vadītāju atalgojumu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.12.15 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.13.15 atsāk sēdi. 

 
9.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 171 “Par noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 

piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības kārtība” apstiprināšanu” 

Ziņo Aigars 
Evardsons: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 23. februāra lēmumā Nr. 
171 “Par noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības kārtība” 
apstiprināšanu”. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, iekšējā audita nodaļas vadītājs 
Aigars Evardsons, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 9 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 23. februāra lēmumā 
Nr. 171 “Par noteikumu “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai piederošo kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības kārtība” apstiprināšanu”" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
10.§ 

Par projekta "Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, Dienvidkurzemes novadā" 

iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Madara Blūma: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 10 "Par projekta "Atbalsts 
uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras 
attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku, 
Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu" 

 
11.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija saistošajos 

noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" 
izdošanu 

Ziņo Aivars 
Priedols: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 30.maija 
saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības nolikums" izdošanu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Nolikuma 74.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 74.Gadījumos, kad paredzamā līguma summa pārsniedz 
apstiprinātā pašvaldības budžeta šim mērķim paredzētos apjomus, 
amatpersonai ir jāsaņem Domes atļauja slēgt līgumu." būtību. 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe. 

  

Deputāts Juris Grasmanis plkst.13.37 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, izpilddirektors Uldis Vārna, 
deputāts Andrejs Radzevičs. 

  

Deputāts Juris Grasmanis plkst.13.44 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts Andrejs Radzevičs, juriste 
Gunta Gulbe, sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Gundars 
Sisenis. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto pirmo 
priekšlikumu "Nolikuma 74.punktu izteikt šādā redakcijā: 
74.Gadījumos, kad paredzamā līguma summa pārsniedz 
apstiprinātā pašvaldības budžeta šim mērķim paredzētos apjomus, 
amatpersonai ir jāsaņem Domes atļauja slēgt līgumu.". 

Balsojums par priekšlikumu "Nolikuma 74.punktu izteikt šādā redakcijā: 74.Gadījumos, 
kad paredzamā līguma summa pārsniedz apstiprinātā pašvaldības budžeta šim mērķim 
paredzētos apjomus, amatpersonai ir jāsaņem Domes atļauja slēgt līgumu.", iesniedza 
Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  3 (Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  
5 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Gundars Sisenis) 

"ATTURAS" -  
8 (Patricija Andersone, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Laila Roga, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Grasmanis) 

Priekšlikums noraidīts 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Raimonds Reinis atstāj sēžu zāli. 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Deputāts Raimonds Reinis atgriežas sēžu zālē. 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā otrā priekšlikuma "Papildināt Nolikumu ar 
71.1(prim).3.punktu šādā redakcijā: 71.1(prim).3. Informācija par 
atsavināmo kustāmo mantu tiek publicēta Pašvaldības oficiālajā 
tīmekļvietnē: https://www.dkn.lv, sadaļā " Īpašums", norādot 
Informāciju par atsavināšanas kārtību . Informācijai par paredzamo 
atsavināšanu publicē vismaz divām nedēļas iepriekš." būtību. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, juriste Gunta Gulbe, deputāts 
Andrejs Radzevičs, izpilddirektors Uldis Vārna. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto otro 
priekšlikumu "Papildināt Nolikumu ar 71.1(prim).3.punktu šādā 
redakcijā: 71.1(prim).3. Informācija par atsavināmo kustāmo mantu 
tiek publicēta Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē: 
https://www.dkn.lv, sadaļā " Īpašums", norādot Informāciju par 
atsavināšanas kārtību . Informācijai par paredzamo atsavināšanu 
publicē vismaz divām nedēļas iepriekš.". 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt Nolikumu ar 71.1(prim).3.punktu šādā redakcijā: 
71.1(prim).3. Informācija par atsavināmo kustāmo mantu tiek publicēta Pašvaldības 
oficiālajā tīmekļvietnē: https://www.dkn.lv, sadaļā " Īpašums", norādot Informāciju par 
atsavināšanas kārtību . Informācijai par paredzamo atsavināšanu publicē vismaz divām 
nedēļas iepriekš.", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
6 (Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  3 (Juris Grasmanis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
6 (Aivars Galeckis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Laila Roga, Gundars Sisenis) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Patricija Andersone, Inga Ratniece) 

Priekšlikums noraidīts 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā trešā priekšlikuma "Visā Nolikuma tekstā aizstāt 
vārdus “Nekustamā īpašuma pārvalde” ar vārdiem “ 
Dienvidkurzemes novada Nekustamā īpašuma pārvalde”" būtību. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto trešo 
priekšlikumu "Visā Nolikuma tekstā aizstāt vārdus “Nekustamā 
īpašuma pārvalde” ar vārdiem “ Dienvidkurzemes novada 
Nekustamā īpašuma pārvalde”". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "Visā Nolikuma tekstā aizstāt vārdus “Nekustamā īpašuma 
pārvalde” ar vārdiem “ Dienvidkurzemes novada Nekustamā īpašuma pārvalde”", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

16 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Patricija Andersone) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto ceturto 
priekšlikumu "Nolikuma 34.punktu izteikt šādā redakcijā: 34.Dome 
izveidojusi centrālo pārvaldi – Pašvaldības iestādi 
"Dienvidkurzemes novada centrālā pārvalde" (turpmāk – Centrālā 
pārvalde), kas nodrošina:". 

Balsojums par priekšlikumu "Nolikuma 34.punktu izteikt šādā redakcijā: 34.Dome 
izveidojusi centrālo pārvaldi – Pašvaldības iestādi "Dienvidkurzemes novada centrālā 
pārvalde" (turpmāk – Centrālā pārvalde), kas nodrošina:", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Aivars Galeckis, Jānis Veits) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 11 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 
30.maija saistošajos noteikumos Nr. 2024/9 
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikums" izdošanu" 

 
12.§ 

Par atalgojumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības komisiju locekļiem un 
deputātiem 2025.gadā 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par atalgojumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības komisiju locekļiem un deputātiem 2025.gadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 12 "Par atalgojumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības komisiju locekļiem un deputātiem 
2025.gadā." 

 
13.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023.gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 

slēgšanu”” 

Ziņo Guntis Putniņš: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 23. februāra lēmumā Nr. 
169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu””. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 13 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023.gada 23. februāra lēmumā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu””" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
14.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” zemes 
vienībā Kalētu pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” zemes vienībā Kalētu 
pagastā. 

  

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.14.05 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 14 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Mežābele 1”” zemes vienībā 
Kalētu pagastā" 

 
15.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku klubs "KALVENE"", 
Kazdangas pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku klubs "KALVENE"", Kazdangas pagastā. 

  

Deputāts Gundars Sisenis plkst.14.06 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 15 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku klubs "KALVENE"", Kazdangas 
pagastā" 

 
16.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai " MK DURBES MEDNIEKI ", Durbes 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai " MK DURBES MEDNIEKI ", Durbes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 16 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai " MK DURBES MEDNIEKI ", Durbes pagastā" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.14.07 atgriežas sēžu zālē. 

 
17.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Vērgales mednieku biedrība” zemes 
vienībās Vērgales pagastā un Medzes pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Vērgales mednieku biedrība” zemes vienībās Vērgales 
pagastā un Medzes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 17 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Vērgales mednieku biedrība” zemes vienībās 
Vērgales pagastā un Medzes pagastā" 

 

Deputāts Gundars Sisenis atgriežas sēžu zālē. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par nolietoto transportlīdzekļu savākšanas un apstrādes laukuma izvietošanu 

Lauktehnikas ielā 5, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par nolietoto transportlīdzekļu 
savākšanas un apstrādes laukuma izvietošanu Lauktehnikas ielā 
5, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā. 

Izsakās: deputāts Jānis Veits, deputāts Dzintars Kudums, deputāts Aivars 
Galeckis, būvvaldes vadītājs Kaspars Dzenis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 18 "Par nolietoto transportlīdzekļu 
savākšanas un apstrādes laukuma izvietošanu Lauktehnikas 
ielā 5, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
19.§ 

Par detālplānojuma projekta nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam 
“Pelči”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 19 "Par detālplānojuma projekta 
nodošanu pilnveidošanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
20.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par detālplānojuma pilnveidotās redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi 
Vides pārskata nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma pilnveidotās 
redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 20 "Par detālplānojuma pilnveidotās 
redakcijas un Stratēģiskās ietekmes uz vidi Vides pārskata 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Pelči”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
21.§ 

Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 21 "Par detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Būvvaldes 31.10.2024 lēmuma lietā Nr. BIS-BL-
813005-10288 “Par patvaļīgās būvniecības novēršanu un iepriekšējā stāvokļa 

atjaunošanu īpašumā “Bruči”, Sakas pagastā” atstāšanu negrozītu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 31.10.2024 lēmuma lietā Nr. BIS-BL-813005-10288 
“Par patvaļīgās būvniecības novēršanu un iepriekšējā stāvokļa 
atjaunošanu īpašumā “Bruči”, Sakas pagastā” atstāšanu 
negrozītu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 22 "Par Dienvidkurzemes novada 
Būvvaldes 31.10.2024 lēmuma lietā Nr. BIS-BL-813005-10288 
“Par patvaļīgās būvniecības novēršanu un iepriekšējā 
stāvokļa atjaunošanu īpašumā “Bruči”, Sakas pagastā” 
atstāšanu negrozītu" 

 
23.§ 

Par lokālplānojuma, kas precizē un groza Priekules novada teritorijas plānojuma 
2015. – 2026. gadam grozījumus, vēja parkam “Audari Wind”, Priekules pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma, kas precizē un 
groza Priekules novada teritorijas plānojuma 2015. – 2026. 
gadam grozījumus, vēja parkam “Audari Wind”, Priekules 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un saistošo 
noteikumu izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 23 "Par lokālplānojuma, kas precizē un 
groza Priekules novada teritorijas plānojuma 2015. – 2026. 
gadam grozījumus, vēja parkam “Audari Wind”, Priekules 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagastā, Dienvidkurzemes novadā, apstiprināšanu un 
saistošo noteikumu izdošanu" 

 
24.§ 

Par saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie 
noteikumi Nr. 2024/23 “Lokālplānojuma, kas groza Nīcas novada teritorijas 

plānojumu 2013-2025. gada, īpašumam “Jūrasšelfs, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novads, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” apstiprināšanu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 
2024/23 “Lokālplānojuma, kas groza Nīcas novada teritorijas 
plānojumu 2013-2025. gada, īpašumam “Jūrasšelfs, Jūrmalciemā, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novads, teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” atzīšanu par spēku 
zaudējušiem daļā” apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

  

Deputāts Raimonds Reinis plkst.14.18 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: būvvaldes vadītājs Kaspars Dzenis, būvvaldes vadītājs Kaspars 
Dzenis, teritorijas plānotāja Evita Kalēja. 

  

Deputāts Raimonds Reinis plkst.14.20 atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 24 "Par saistošo noteikumu 
“Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr. 2024/23 “Lokālplānojuma, kas groza Nīcas novada 
teritorijas plānojumu 2013-2025. gada, īpašumam 
“Jūrasšelfs, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novads, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 
grafiskā daļa” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā” 
apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, 
Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 25 "Par nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, 
Rucava, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dīras”, 
Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 26 "Par nekustamā īpašuma “Dīras”, 
Durbes pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 
3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 27 "Par nekustamā īpašuma “Ječi 7/44”, 
3. Atpūtas iela 21, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 
- 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 28 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 1 
- 2, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja vietniekam 
tautsaimniecības jautājumos Aivaram Galeckim un atstāj sēžu zāli. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis vada sēdi. 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 29 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 9, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 30 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5-27, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 31 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5-14, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

  

Deputāts Raimonds Reinis plkst.14.28 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 32 "Par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 11 - 39, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
33.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par 
nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par nekustamā 
īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 33 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 28.03.2024. lēmuma Nr.260 “Par 
nekustamā īpašuma “Jaunlejas”, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu" 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andrejs Radzevičs; Inga Ratniece – likums “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 34 "Par nekustamā īpašuma 
“Sūnuciems”, Bārtas pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunie Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Plkst.14.32 domes priekšsēdētājs Aivars Priedols atgriežas sēžu zālē.  

 

Deputāts Dzintars Kudums veic balsojumu un atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 35 "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Oškalni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Deputāts Dzintars Kudums atgriežas sēžu zālē. 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, 
Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 36 "Par nekustamā īpašuma “Vecžibas”, 
Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
sestā iela 27, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 38 "Par nekustamā īpašuma Trīsdesmit 
ceturtā iela 35, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
39.§ 

Par nekustamam īpašuma Aizputes iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Aizputes 
iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 39 "Par nekustamam īpašuma Aizputes 
iela 6 - 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis nodod 
sēdes vadīšanu domes priekšsēdētājam Aivaram Priedolam. 

 
40.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Irbenāji", 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 40 "Par nekustamā īpašuma "Irbenāji", 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Skalbes”, 
Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Patricija Andersone) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 41 "Par nekustamā īpašuma “Skalbes”, 
Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
42.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra 
lēmuma Nr. 736 “Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 

atsavināšanai izsolē” atcelšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmuma Nr. 736 
“Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 42 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2024.gada 26.septembra lēmuma Nr. 736 
“Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-29, Priekulē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē” atcelšanu" 

 
43.§ 

Par zemes vienības “Spulgas”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 43 "Par zemes vienības “Spulgas”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
44.§ 

Par zemes vienības "Jaunznotēni", Dunikas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunznotēni", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Laila Roga) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 44 "Par zemes vienības "Jaunznotēni", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
45.§ 

Par zemes vienības "Grodi", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Grodi", Dunikas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 45 "Par zemes vienības "Grodi", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunie Meldri”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 46 "Par zemes vienības “Jaunie Meldri”, 
Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
47.§ 

Par zemes vienības “Sudrabiņi”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Sudrabiņi”, 
Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 47 "Par zemes vienības “Sudrabiņi”, 
Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
48.§ 

Par zemes vienības "Tauriņi", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Tauriņi", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 48 "Par zemes vienības "Tauriņi", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
49.§ 

Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 
0193 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0193 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 49 "Par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6496 004 0193 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
50.§ 

Par zemes vienības "Dziļņi", Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64960030238 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64960030238 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 50 "Par zemes vienības "Dziļņi", 
Vērgales pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64960030238 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
51.§ 

Par zemes vienības “Branči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Branči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 51 "Par zemes vienības “Branči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
52.§ 

Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Vīksnām”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 52 "Par zemes vienības “Pie Vīksnām”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
53.§ 

Par zemes vienības “Jaunoši”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunoši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

  

Deputāts Gundars Sisenis plkst.14.44 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 53 "Par zemes vienības “Jaunoši”, 
Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
54.§ 

Par zemes vienības “Lielās Palejas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lielās Palejas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 54 "Par zemes vienības “Lielās Palejas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
55.§ 

Par zemes vienības “Mazvīksnas”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mazvīksnas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 55 "Par zemes vienības “Mazvīksnas”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
56.§ 

Par zemes vienības “Gobzemji”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Gobzemji”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 56 "Par zemes vienības “Gobzemji”, 
Virgas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.14.47 atgriežas sēžu zālē. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 
Par zemes vienības “Brunči”, Virgas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Brunči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 57 "Par zemes vienības “Brunči”, Virgas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 

Deputāts Gatis Kalniņš atstāj sēžu zāli. 

 

Deputāts Gundars Sisenis atgriežas sēžu zālē. 

 
58.§ 

Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

  

Deputāts Gundars Sisenis nepiedalās balsojumā, jo vēl nav reģistrējis savu dalību sēdē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 58 "Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
59.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 59 "Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
60.§ 

Par zemes vienības “Lauku Upes”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lauku Upes”, 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 60 "Par zemes vienības “Lauku Upes”, 
Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
61.§ 

Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 3,6 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 3,6 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 61 "Par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 3,6 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
62.§ 

Par zemes vienības “Pašvaldība”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 
0090, daļas 0,5 ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 0,5 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 62 "Par zemes vienības “Pašvaldība”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 009 0090, daļas 0,5 
ha iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
63.§ 

Par zemes vienības “Sālavu ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Sālavu 
ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 63 "Par zemes vienības “Sālavu 
ūdenstornis”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
64.§ 

Par zemes vienības "Paulas", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Paulas", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 64 "Par zemes vienības "Paulas", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
65.§ 

Par zemes vienības “Zītariņi”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Zītariņi”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

  

Deputāts Edgars Treimanis atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 65 "Par zemes vienības “Zītariņi”, 
Priekules pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
66.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 66 "Par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.14.55 atgriežas sēžu zālē. 

 
67.§ 

Par zemes vienības “Paegļu ferma”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Paegļu ferma”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 67 "Par zemes vienības “Paegļu ferma”, 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
68.§ 

Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ; Gundars 
Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 68 "Par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
69.§ 

Par zemes vienības “Cildu ferma”, Kazdangas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Cildu ferma”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 69 "Par zemes vienības “Cildu ferma”, 
Kazdangas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
70.§ 

Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 70 "Par zemes vienības “Rubeņi”, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
71.§ 

Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Rīta gaiļi”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ; Raimonds 
Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 71 "Par zemes vienības “Rīta gaiļi”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
72.§ 

Par zemes vienības “Paipaliņas”, Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 72 "Par zemes vienības “Paipaliņas”, 
Virgas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
73.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 5. 
aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 73 "Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-52" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.15.00 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Deputāts Gatis Kalniņš atstāj domes sēdi. 

 

Deputāts Raivis Kalējs atstāj sēžu zāli. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.15.18 atsāk sēdi. 

 
74.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raimonds Reinis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 74 "Par grozījumiem 2019. gada 5. aprīļa 
zemes nomas līgumā Nr. 2.7.2/TEZN-53" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
75.§ 

Par grozījumiem 2019.gada februāra zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada februāra 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 75 "Par grozījumiem 2019.gada februāra 
zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1166" 

 
76.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 11. marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 11. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 76 "Par grozījumiem 2019.gada 11. 
marta zemes nomas līgumā Nr. 10-03/1169" 

 

Deputāts Raivis Kalējs plkst.15.21 atgriežas sēžu zālē. 

 
77.§ 

Par zemes vienības Aizputes pagastā piekritību pašvaldībai 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Aizputes 
pagastā piekritību pašvaldībai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 77 "Par zemes vienības Aizputes 
pagastā piekritību pašvaldībai" 

 
78.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 78 "Par nekustamā īpašuma 
“Priežmuižas ceļš”, Sakas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā" 

 
79.§ 

Par zemes vienības nodošanu īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, 
Durbes pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, Durbes pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 79 "Par zemes vienības nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības būvju īpašumam “Graši”, Durbes 
pagasts" 

 
80.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
8, Bunka, Bunkas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 8, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 80 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 8, Bunka, 
Bunkas pagasts" 

 
81.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-5, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 81 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-5, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts" 

 
82.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-10, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-10, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Raimonds Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 82 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-10, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
83.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 3-13, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-13, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 83 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 3-13, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
84.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
7, Bunka, Bunkas pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 7, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 84 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 7, Bunka, 
Bunkas pagasts" 

 
85.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
5, Bunka, Bunkas pagasts 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 85 "Par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, Bunka, 
Bunkas pagasts" 

 
86.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 30,7 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 86 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
30,7 m² platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
87.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās 
telpas 16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 16,2 m² platībā 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 87 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamās telpas 
16,2 m² platībā nomas līguma slēgšanu" 

 
88.§ 

Par zemes vienības “Kaņieras”, Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kaņieras”, 
Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 88 "Par zemes vienības “Kaņieras”, 
Nīcas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
89.§ 

Par zemes vienības “Pudzēnu Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pudzēnu 
Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 89 "Par zemes vienības “Pudzēnu 
Andreji”, Nīcas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
90.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību izsolei 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamo 
telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību izsolei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Laila Roga, Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 90 "Par nekustamā īpašuma 
“Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu Nr. 39 un Nr. 40 nodošanu nomas tiesību 
izsolei" 

 
91.§ 

Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0023, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0023, 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 91 "Par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0023, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 

Deputāts Andris Jefimovs plkst.15.35 atstāj sēžu zāli. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
92.§ 

Par zemes vienības “Zemarāji”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 
0024, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0024, 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 92 "Par zemes vienības “Zemarāji”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 008 0024, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 

Deputāts Andris Jefimovs plkst.15.37 atgriežas sēžu zālē. 

 
93.§ 

Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 
6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 93 "Par dzīvojamās mājas Nākotnes iela 
6, Kalnenieki, Priekules pagastā, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
94.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, deputāts Edgars Treimanis, deputāts 
Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 94 "Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai" 

 
95.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagastā 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā nekustamo 
īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 95 "Par atļauju iegūt īpašumā 
nekustamo īpašumu “Grantskarjers pie Zemzariem”, 
Grobiņas pagastā" 

 
96.§ 

Par projekta "Bezemisijas transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2" iesniegšanu un īstenošanu. 

 
Izslēgts! 

 
97.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un / vai kanalizācijas sistēmai” 
izdošanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un / vai kanalizācijas 
sistēmai” izdošanu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Izteikt 16.1.4.punktu šādā 
redakcijā: ``16.1.4 daudzbērnu ģimenei`` " būtību. 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs Radzevičs, attīstības un 
uzņēmējdarbības daļas vadītāja Una Ržepicka, izpilddirektora 
vietniece Eva Mahta, deputāts Linards Tiļugs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu "Izteikt 16.1.4.punktu šādā redakcijā: ``16.1.4 
daudzbērnu ģimenei``" 

Balsojums par priekšlikumu "Izteikt 16.1.4.punktu šādā redakcijā: ``16.1.4 daudzbērnu 
ģimenei``", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Deputāts Andris Jankovskis precizē savu balsojumu, norādot, ka balso "Par". 

Precizēts balsojums par priekšlikumu "Izteikt 16.1.4.punktu šādā redakcijā: ``16.1.4 
daudzbērnu ģimenei``", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, 
Andris Jankovskis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 96 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo 
māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un / vai 
kanalizācijas sistēmai” izdošanu" 

 
98.§ 

Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 
2025. – 2029. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada zīmola 
un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. gadam 
apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Juris Grasmanis, sēdes 
vadītājs Aivars Priedols, deputāts Raimonds Reinis, deputāts 
Linards Tiļugs, deputāte Laila Roga, depuāts Edgars Treimanis, 
deputāts Gundars Sisenis, deputāts Dzintars Kudums. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16.10 izziņo sēdes pārtraukumu. 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.16.22 atsāk sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sabiedrisko attiecību un mārketinga 
daļas vadītāja Kristīne Pastore, juriste Gunta Gulbe. 

  

Deputāts Jānis Veits plkst.16.26 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
juridiskās un iepirkumu daļas vadītājas p.i. Kintija Krauze, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 97 "Par Dienvidkurzemes novada zīmola 
un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. 
gadam apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Deputāts Jānis Veits plkst.16.32 atgriežas sēžu zālē. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
99.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 
2021.gada 30.septembra saistošos noteikumos Nr.8 “Par aprūpes mājās 

pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar invaliditāti Dienvidkurzemes novadā”” 
izdošanu 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 2021.gada 
30.septembra saistošos noteikumos Nr.8 “Par aprūpes mājās 
pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 
Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča izteikto priekšlikumu 
"izteikt noteikumu 5. punktu šādā redakcijā: “Aprūpes mājās 
pakalpojums tiek finansēts no Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības budžeta, sedzot aprūpes mājās pakalpojuma vienas 
pakalpojuma stundas izmaksas, iekļaujot visus nodokļus, kas 
saistīti ar pakalpojuma sniegšanu, ir 0,9% apmērā no valstī 
noteiktās minimālas mēneša darba algas , izņemot, ja aprūpes 
mājās pakalpojumu sniedz pakalpojuma sniedzējs saskaņā ar šo 
noteikumu 4. punkta 4.2. apakšpunktu.”;". 

Balsojums par priekšlikumu "izteikt noteikumu 5. punktu šādā redakcijā: “Aprūpes mājās 
pakalpojums tiek finansēts no Dienvidkurzemes novada pašvaldības budžeta, sedzot 
aprūpes mājās pakalpojuma vienas pakalpojuma stundas izmaksas, iekļaujot visus 
nodokļus, kas saistīti ar pakalpojuma sniegšanu, ir 0,9% apmērā no valstī noteiktās 
minimālas mēneša darba algas , izņemot, ja aprūpes mājās pakalpojumu sniedz 
pakalpojuma sniedzējs saskaņā ar šo noteikumu 4. punkta 4.2. apakšpunktu.”;", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priekšlikums pieņemts 
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 98 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījumi 2021.gada 
30.septembra saistošos noteikumos Nr.8 “Par aprūpes 
mājās pakalpojumu bērniem un jauniešiem ar invaliditāti 
Dienvidkurzemes novadā”” izdošanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
Sēde slēgta plkst. 16:39 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
        06.02.2025. 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
        06.02.2025. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
        06.02.2025. 


